1

Taktabáj Község Önkormányzata Képviselő-testületének

6/2019. (VII.26.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
2/2018. (III.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Taktabáj Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
1. §
A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló a 2/2018. (III.14.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 1. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
 „(3) Az önkormányzati jogok gyakorlására feljogosított szervezet: 

      Taktabáj Község Önkormányzat Képviselő-testülete”
2. §
A R. 15.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(3) A szóbeli meghívás esetében is biztosítani kell az előterjesztések meghívottakhoz történő eljuttatását. Ez esetben el lehet tekintetni a 14. § (5) bekezdés szerinti határidőtől.”
3. §
A R. 23.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(2) - A sürgősségi indítvány az ülést megelőző nap 16.00 órájáig nyújtató be, melyet a 

          Képviselő  testület az indítvány szótöbbséggel történő elfogadását követően a        

          meghirdetett   napirendek  előtt tárgyal.

       - A sürgősségi indítvánnyal benyújtott előterjesztésnek is meg kell felelnie a rendelet 
         23.§ (1) bekezdésében előírt követelményeknek.”
4. §
A R. 24.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) A napirendi pont tárgyalását megelőzően szóbeli kiegészítésre van lehetőség, 
       ennek megtételére az előterjesztő jogosult.”
5. §
A R. 38.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) A képviselőnek joga van az Mötv.32. § (2) bekezdésében b) meghatározott felvilágosítás-kérési joggal szóban vagy írásban élni.”
6. §
A R. 45.§ (7) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(7) A jegyzőkönyvhöz csatolni kell

a) a meghívót,

b) a jelenléti ívet,

c) a képviselők kérése alapján

    a képviselői indítványokat. „
7. §
A R. 57.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) A polgármester főállású tisztségviselőként, az alpolgármester társadalmi megbízatásban     

látja a tisztséget. „
8. §
A R. 65..§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(2) A 64. § (2) bekezdés e) és f)pontjában meghatározott nyilvántartás formái

a) rendelet-nyilvántartás sorszám szerint, a rendelet tárgyának megjelölésével, valamint a    

    módosító rendelet esetében a módosított rendeletre való hivatkozással,

b) a határozatok nyilvántartása sorszám szerint, tárgyának megjelölésével,
c) a bizottsági határozatok nyilvántartása sorszám szerint, tárgyának megjelölésével.”
9. §
A R. 66.§ (1) és (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) A jegyző kinevezése az Mötv 83. § b) pontja alapján történik. A jegyző felett az egyéb munkáltatói jogkört a hivatal székhelye szerinti település polgármestere gyakorolja.

(2) A jegyzői  tisztség  betöltetlensége, illetve tartós akadályoztatása kezdő időpontjától számított legfeljebb hat hónap időtartamra a jegyzői feladatok ellátására a polgármester a a hivatal olyan köztisztviselőjét bízza meg, aki a képesítési és alkalmazási feltételeknek megfelel. „
10. §
A R. 67.§  helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) A képviselő-testület az Mötv. 84. § (1) bekezdése alapján Közös Önkormányzati Hivatalt hoz létre.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott hivatal neve: Bodrogkeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal.

(3) A hivatal alapvető feladatait az Mötv. 84. § (1) bekezdése, további feladatokat az Mötv. 67. § (1) bekezdésb) pontja alapján polgármester is meghatároz. A hivatal köztisztviselője részére jogszabály feladatot és hatáskört állapít meg. A hivatal által ellátott feladat- és hatásköröket a hivatal szervezeti és működési szabályzata tartalmazza.

(4) A hivatal belső szervezeti tagozódását, létszámát, munkarendjében, valamint ügyfélfogadási rendjét - az Mötv. 67. § (1) bekezdés  d) pontja és a 85. § (6), (9) bekezdése pontja figyelembe vételével - a Képviselő-testületek határozattal fogadják el.
11. §
A R. 68.§  (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(3) Az (1) bekezdés b) pontjában meghatározott társulás feladata a hulladékgazdálkodási    

         közszolgáltatási tevékenység ellátása.”

12. §
(1) Ez a rendelet kihirdetését követően, 2019. július 29. napján lép hatályba.
(2) Hatályát veszti a R. 63.§ (2) bekezdése , a R. 63.§ (3) bekezdés g) pontja.
Taktabáj, 2019. július 25.
                Virág Zoltánné                                                                    Dávid Zoltán                                                              

                polgármester                                                                          jegyző                                                          
PAGE  
1

